
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA 

Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – PR 
CNPJ/MF 76.958.974/0001-44 

FONE (43) 3151 – 1122 
 

 

 
 

PORTARIA Nº 001/2021 
 

 

 O Prefeito Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

 Resolve: 

 

 Art.1º  Revogar os efeitos da PORTARIA Nº 062/2019, onde  

designava o Servidor Público Municipal WEDER CARLOS FURLAN, RG. 78066482 – SSP/PR, 

CPF 025.816.199-02,  sob matrícula nº 129201, ocupante do cargo de Provimento Efetivo de 

MOTORISTA DE ONIBUS,  para exercer a função do Cargo em Comissão de GER. DE 

TRANSPORTE MUNICIPAL, a partir do dia 01/01/2021. 

 
Art. 2º. Este decreto entra em vigor com efeito retroativo a 

01/01/2021,  ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

                                         Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, aos 04 dias do mês de 

janeiro de 2.021. 

 
 
 
 
 
 

 
 

MOÍSES SOARES RIBEIRO 
- Prefeito Municipal - 

  
 

 
 

 
 

 


